

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977

бр. 83 - 180

11.2016. године

БЕОГРАД

07 NOV 2016

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2021. год.

Функција бр. 30 редни број 51.

Обрађивач: ЦЛ Димитар Саватовић

Наруџбеница за услугу
одржавања, *доставља.*-

„PROWELLNESS“ д.о.о.

Тадеуша Кошћушка 63, Београд
СЦ „Милан Гале Мушкатиновић“

У складу са чланом 39. став 6. Закона о јавним набавкама (СГ РС 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поступка набавке број 312 од 25.10.2016. године, извештаја о стручној оцени понуде (број 81-181 од 03.11.2016. године), а у вези набавка услуге поправке и одржавања опреме за спорт из програма „TECHNO GYM“, издаје се,

НАРУЏБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Павла Јуришића Штурма бр. 33	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: „PROWELLNESS“ д.о.о. , Тадеуша Кошћушка 63, Београд	
Матични број	07552264
Шифра делатности	4690
Текући рачун	165 – 5633 – 24
Број ПЕПДВ	130894221
П И Б	101821719
Телефон/факс	011/3283-323 / 011/3284-576

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу поправке и одржавања опреме за спорт из програма „TECHNO GYM“, по следећем:

Назив, тип и модел спортске справе		р/д или потрошни материјал	Шифра р/д или потрошни материјал	Јед. мере	Јединична цена без ПДВ	количина	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1		2	3	4	5	6	7 (5x6)	8
1	Тренажер за ноге, „Leg Curl“	Сајла	0V634	м	1,333.80	4,3	5,735.34	6,882.41
2	Тренажер за ноге „Lat Machine“	Сајла	0V634	м	1,333.80	2,4	3,201.12	3,841.34
		Ролер	0I030-E	ком	6,523.27	2	13,046.54	15,655.85
3	Тренажер за руке и груди „Pectoral Machine“	Сајле	0V634	м	1,333.80	4,5	6,002.10	7,202.52
		Тапацирунг седишта	0I245E	ком	10,327.07	1	10,327.07	12,392.48
4	Тренажер за руке и леђа „Puley“	Сајле	0V634	м	1,333.80	1,85	2,467.53	2,961.04
		Карабин	0V2322	ком	2,847.91	3	8,543.73	10,252.48
5	Тренажер за руке и леђа „Cross Over Cables“	Сајла	0V634	м	1,333.80	11	14,671.80	17,606.16
		Вођица тегова	0P103	ком	7,827.43	2	15,654.86	18,785.83
6	Тренажер за руке „Multi Station“	Сајле	0V634	м	1,333.80	4,3	5,735.34	6,882.41
		Клин за фиксирање тегова	H0002065	ком	896.61	2	1,793.22	2,151.86
		Карабин	0V2322	ком	2,847.91	2	5,695.82	6,834.98
		Цилиндар за завршетак сајле	0B178AA	ком	424.84	1	424.84	509.81
		Заштитна гума на цилиндру за завршетак сајле	0V201	ком	101.27	1	101.27	121.52
		Вијак – носач	0ZD606	ком	103.74	3	311.22	373.46
7	Клупа коса за јачање мишића груди „Inclined Bench 2 Wide Stands“	Тапацирунг на лежећем делу	0I259-E	ком	19,545.11	1	19,545.11	23,454.13
		Тапацирунг на седалном делу	0I245-E	ком	10,327.07	1	10,327.07	12,392.48
8	Клупа хоризонтална за јачање мишића груди „Horizontal Bench 2 Wide“	Тапацирунг на лежећем делу	0I020-E	ком	22,728.94	1	22,728.94	27,274.73

Назив, тип и модел спортске справе		р/д или потрошни материјал	Шифра р/д или потрошни материјал	Јед. мере	Јединична цена без ПДВ	количина	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1		2	3	4	5	6	7 (5x6)	8
9	Услуга одржавања спортских справа и реквизита – изградња старих и уградња нових р/д и п/м (ефективни час)			е/ч	6,000.00	15	6,000.00	7,200.00
УКУПНО								182.775,50

- Услугу реализујете у свему према вапој понуди број 16-011-000131 од 02.11.2016. године (заведене у ВП 2977 Београд инт.број 70-484 од 02.11.2016. године) у укупном износу од **182.775,49** динара са обрачунатим ПДВ.
- За вредност услуге преко **182.775,49** динара са обрачунатим ПДВ потребно је да тражите писану сагласност за проширење услуге одржавања уз услов овере истог од стране сталног органа контроле квалитета услуге одржавања у ВП 2977 Београд.
- Рок за извршење услуге је **30 (тридесет)** дана од дана пријема наруџбенице.
- Гарантни рок за реализоване услуге и уграђене р/д је **6 (шест)** месеци.
- Квалитативни и квантитативни пријем радова након реализације услуге извршиће органа контроле квалитета услуге одржавања у ВП 2977 Београд.
- Понуђач је дужан да за време извршења услуге одржавања у ВП 2977 Београд спроводи све законом прописане мере безбедности и здравља на раду, заштите од пожара и експлозија и заштите животне средине. Све трошкове спровођења наведених мера сноси сам.
- У случају да понуђач не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним роком за реализацију услуге, ВП 2977 Београд стиче право да за сваки дан закашњења зарачуна и одбије 0,2 % од вредности рачуна, с тим да укупни зарачунати и одбијени износ не може прећи 5 (пет) % износа рачуна. Услуга се сматра извршеном даном израде записника о извршеним радова.
- Евентуалне спорове решаваће заједнички Комисија корисника и понуђача, а у случају немогућности решења спорних питања надлежан је Привредни суд у Београду.
- Делимичан или потпун раскид Наружбенице могућ је само уз обострану сагласност корисника и понуђача, у складу са одредбама Закона о облигационим односима.
- Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити ВП 2977 Београд на исплату.
- Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је ЦЛ Дмитар Саватовић, тел. 3603-174.
- Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.

ДО/3603-174

Израђено у једном примерку,
умножено у два примерка и
достављено:
- Наслову (факс: 011/3282-576)
- Одсек за Од (x2),
- а/а

ЗА ВП 2977 Београд
генерал-мајор
Горан Зековић